Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».

ПРОТОКОЛ
20.06.2018											   №6(форум)
Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.
Присутствовали: Лобзов С.О., Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Цыганова А.Д.,Чернышев Е. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Подтверждение членства и выдача документов на аккредитацию вновь   зарегистрированной Региональной общественной организации «Федерация скалолазания Республики Адыгея»;
2. Заявление Тер-Минасяна А.В. по поводу ИЧВ за 2017 г. Шевченко В.Г.

1.СЛУШАЛИ: Федченко М.Э., предложившую подтвердить членство ранее не зарегистрированной региональной общественной организации «Федерация скалолазания Республики Адыгея», для прохождения аккредитации в Республике. Организация создана на базе регионального отделения Федерации скалолазания России в Республики Адыгее (председатель Долгов Г.В.), новый президент также Долгов Г.В.
РЕШИЛИ: Подтвердить членство региональной общественной организации «Федерация скалолазания Республики Адыгея».
Результаты голосования: «ЗА» - 6, не голосовал – 1.
2. СЛУШАЛИ: Федченко М.Э. доложившую о поступившем заявлении от тренера Шевченко В.Г. Тер-Минасяна А.В. по вопросу списания долга Шевченко В.Г. за 2017 г.
РЕШИЛИ: Простить штрафные санкции за 2017 г. и дать отсрочку платежа до 30 декабря 2018г.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» (простить долг) – 1, не голосовал – 1.

Председатель									Бычков Д. А.

Секретарь										Федченко М. Э.